
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЛАВКОМПАНИЯ" 
 

 

П Р И К А З  
 №  
   
 о создании комиссии по 

проверке знаний требований 

охраны труда работников 

 
  

В целях выполнения требований положения Трудового кодекса Российской 

Федерации, ГОСТ 12.0.004-2015. «Межгосударственный стандарт. Система стандартов 

безопасности труда. Организация обучения безопасности труда. Общие положения», 

постановления Минтруда России и Минобразования России № 1/29 от 13.01.03 «О порядке 

обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников 

организации»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по проверке знаний требований 

охраны труда работников Общества с ограниченной ответственностью 

"ГлавКомпания" (далее по тексту – Общество) в составе: 

1.1. председатель комиссии: Антон Вадимович Иванов, генеральный директор; 

1.2. член комиссии: Константин Петрович Сидоров, исполнительный директор; 

1.3. член комиссии: Юрий Андреевич Петров, коммерческий директор. 

2. Комиссии по проверке знаний требований охраны труда работников организации 

руководствоваться положениями ТК РФ, ГОСТ 12.0.004-2015, постановлением 

Минтруда России и Минобразования России № 1/29 от 13.01.03. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Генеральный директор  А.В. Иванов  

М.П.   

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

Константин Петрович 

Сидоров 
    

  (подпись)  (дата) 

Юрий Андреевич Петров     

  (подпись)  (дата) 

 


